PORTARIA Nº 15.259, DE 02/08/2018.

LOCALIZA SERVIDORA NA SECRETARIA
MUNICIPAL DE DESENVOLVIMENTO
ECONMICO.

O PREFEITO MUNICIPAL DE ARACRUZ, ESTADO DO ESPÍRITO
SANTO, NO USO DAS ATRIBUIÇÕES LEGAIS E TENDO EM VISTA
O MEMORANDO Nº 0154/2018-SEMDE.

RESOLVE:

Art. 1º Localizar a Servidora JANDIRA ROSA SCOPEL, Matrícula 2852,
na Secretaria Municipal de Desenvolvimento Econômico – SEMDE, a partir de
01/08/2018.

Art. 2º Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação, retroagindo
seus efeitos ao dia 01/08/2018.

Prefeitura Municipal de Aracruz, 02 de  Agosto de 2018.

JONES CAVAGLIERI
Prefeito Municipal